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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Haselünner SV 3708   6/  3  14/  0  13/  0   27/   0
2. SC Twist 3783  15/  5  33/  2  36/  1   69/   3
3. SG Freren 6696  10/  7  36/  2  44/  2   80/   4
4. SV Blau-Weiß Lingen 3855   5/  3  12/  0  13/  0   25/   0
5. SV Concordia Emsbüren 3857  11/  6  30/  0  35/  0   65/   0
6. SV Haren 3867   4/  2  12/  0  16/  0   28/   0
7. SV Sigiltra Sögel 3882   6/  9  26/  3  10/  0   36/   3
8. SV Wasserfreunde Dalum 3887  10/  5  30/  0  35/  0   65/   0
9. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 4037  11/ 13  55/  4  54/  4  109/   8

10. TV Meppen 3998   8/  2  22/  1  12/  1   34/   2
Gesamt für den Verband   86/  55  270/ 12  268/  8  538/ 20
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Abschnitt 1 - Samstag 23.08.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Twist, Am Hallenbad 1, 49767 Twist
  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 28°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Johannes Schute KSV EL / HAselünner SV
Schiedsrichter männlich Franz-Josef Niemeyer KSV EL / SV Concordia Emsbüren
Starter weiblich Anke Hermeling SV Wasserfreunde Dalum
Starter männlich Anke Hermeling SV Wasserfreunde Dalum
Schwimmrichter 1 Anne Rumpke SV Sigiltra Sögel
Schwimmrichter 2 Eva Schmerge SV Blau-Weiß Lingen
Sprecher 1 Janina Tönjes SC Twist
Auswerter 1 Mechthild Warmbold SC Twist
Auswerter 2 Kathrin Heymann TV Meppen
Protokollführer Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
Zeitmessung Fred Freymuth SV Wasserfreunde Dalum

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Ruth Schwarte SV Haren
Zielrichter 2 Sabrina Bojer SG Freren
Zielrichter 3 Oliver Schleper Haselünner SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kerstin Hofmeyer SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Diana Kamp SV Haren
Zeitnehmer Bahn 2 Silke Lammer# TV Meppen
Zeitnehmer Bahn 3 Heike Feymann SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Matthias Jungedeitering SV Wasserfreunde Dalum
Reservezeitnehmer 1 Frank Tasche SG Freren

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Gerd Hanekamp SV Sigiltra Sögel
Wenderichter Bahn 1 Gerd Hanekamp SV Sigiltra Sögel
Wenderichter Bahn 2 Gerd Hanekamp SV Sigiltra Sögel
Wenderichter Bahn 3 Petra Hackmann SV Concordia Emsbüren
Wenderichter Bahn 4 Petra Hackmann SV Concordia Emsbüren

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Zeitmessung 2 Sophie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 102 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 16 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 103 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 101 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

1. Mannschaft Offen SV Sigiltra Sögel 01:57,11
Hendrik Schmitz 2001 50m: 00:28,38 (00:28,38)
Eric Haring 2002 100m: 01:02,77 (00:34,39)
Jan Fährmann 1993 150m: 01:29,50 (00:26,73)
Hermann Schmees 1976 200m: 01:57,11 (00:27,61)

2. 1. Mannschaft Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:01,18
Lars Keiser 2010 50m: 00:31,70 (00:31,70)
Enno Funke 2011 100m: 01:05,28 (00:33,58)
Viktor Chaykov 2006 150m: 01:35,20 (00:29,92)
Arne Feimann 2010 200m: 02:01,18 (00:25,98)

3. 2. Mannschaft Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:22,88
Fynn Hopster 2007 50m: 00:33,20 (00:33,20)
Noah Dickmann 2010 100m: 01:14,92 (00:41,72)
Finn Feldhaus 2009 150m: 01:48,66 (00:33,74)
Til Fehrmann 2013 200m: 02:22,88 (00:34,22)

4. 1. Mannschaft Offen SC Twist 02:58,09
Julian Schnieders 2008 50m: 00:35,47 (00:35,47)
Dario Müter 2012 100m: 01:33,03 (00:57,56)
Leon Hüsers 2002 150m: 02:06,52 (00:33,49)
Marlon van Münster 2015 200m: 02:58,09 (00:51,57)
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Wettkampf 102 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterinnen 2025

1. Mannschaft Offen SV Sigiltra Sögel 02:15,29
Franziska Robbers 1999 50m: 00:34,20 (00:34,20)
Annalena Koop 2001 100m: 01:11,80 (00:37,60)
Lotta Schmees 2008 150m: 01:42,99 (00:31,19)
Maria Schmees 1985 200m: 02:15,29 (00:32,30)

2. 1. Mannschaft Offen TV Meppen 02:16,21
Sophie Heymann 2006 50m: 00:33,65 (00:33,65)
Lara Merholz 2009 100m: 01:14,32 (00:40,67)
Lina Lammerich 2007 150m: 01:45,80 (00:31,48)
Sandra Geiger 1975 200m: 02:16,21 (00:30,41)

3. 1. Mannschaft Offen SG Freren 02:25,05
Noemi Menard 2012 50m: 00:36,91 (00:36,91)
Hedda Tasche 2012 100m: 01:18,13 (00:41,22)
Daphne van Veen 2009 150m: 01:54,36 (00:36,23)
Jana Schiller 2008 200m: 02:25,05 (00:30,69)

4. 1. Mannschaft Offen SC Twist 02:31,52
Johanna Warmbold 2013 50m: 00:41,71 (00:41,71)
Lana Bollmer 2011 100m: 01:20,25 (00:38,54)
Fabienne Plaß 2001 150m: 01:54,95 (00:34,70)
Isabell Nakken 2012 200m: 02:31,52 (00:36,57)

5. 1. Mannschaft Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:43,34
Diana Sadyrov 2013 50m: 00:41,68 (00:41,68)
Jule Fehrmann 2012 100m: 01:24,70 (00:43,02)
Lilli Hofmayer 2012 150m: 02:08,00 (00:43,30)
Amina Mauer 2013 200m: 02:43,34 (00:35,34)

Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
AK 75 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Manfred Schild 1950/AK 75 TV Meppen 00:37,57 154

AK 60 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Reinhard Stegemann 1962/AK 60 SV Sigiltra Sögel 00:37,94 150

AK 45 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Hermann Schmees 1976/AK 45 SV Sigiltra Sögel 00:26,79 426

AK 30 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Tony Lünswilken 1992/AK 30 SV Sigiltra Sögel 00:29,83 308
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
AK 20 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Leon Hüsers 2002/AK 20 SC Twist 00:29,39 322
2. Eric Haring 2002/AK 20 SV Sigiltra Sögel 00:29,49 319

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
AK 50 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Sandra Geiger 1975/AK 50 TV Meppen 00:31,33 392

AK 40 - Emsland

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Maria Schmees 1985/AK 40 SV Sigiltra Sögel

Start vor dem Startsignal 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:26

AK 30 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Anna Janning 1991/AK 30 SC Twist 00:33,04 334

nicht am Start
Imke Mülder 1993/AK 30 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

AK 25 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Franziska Robbers 1999/AK 25 SV Sigiltra Sögel 00:29,82 454
2. Mirja Bohlen 1997/AK 25 TV Meppen 00:31,92 370

Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich
KR: 00:22,02 - di Carli, Marco (SV Sigiltra Sögel) am 14.12.2005 in Triest

Jahrgang 2017 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Beek Stöber 2017 SG Freren 00:43,87 97
2. Jayden Pruin 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,46 71
3. Anton Roling 2017 SV Concordia Emsbüren 00:48,68 71
4. Oskar Roling 2017 SV Concordia Emsbüren 00:48,84 70
5. Till Janning 2017 SC Twist 01:20,83 15
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Ben Schmid 2016 SV Haren 00:47,91 74
2. Frederik Pieper 2016 SV Concordia Emsbüren 00:58,11 41
3. Tom Hüsing 2016 SG Freren 00:58,15 41

disqualifiziert
Enno Glasker 2016 SV Blau-Weiß Lingen

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Pepe Holtschlag 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,69 180
2. Bartek Golos 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,10 174
3. Lennart Jungedeitering 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,33 124
4. Till Traband 2015 Haselünner SV 00:42,45 107
5. Marlon van Münster 2015 SC Twist 00:50,98 61
6. Carl Grave 2015 SG Freren 00:52,25 57

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jenke Stöber 2014 SG Freren 00:35,01 190
2. Johann Driever 2014 SG Freren 00:40,42 124
3. Erwin Schwoll 2014 Haselünner SV 00:57,99 42
4. Leon Langer 2014 SV Sigiltra Sögel 01:02,96 32

disqualifiziert
Olivèr Farkas 2014 SV Sigiltra Sögel

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33

Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Samuel Sibum 2013 SV Haren 00:31,14 271
2. Til Fehrmann 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,75 195
3. Wilm Leigers 2013 Haselünner SV 00:38,42 144
4. Lennard Freese 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:50,51 63

disqualifiziert
Lukas Klümper 2013 SV Concordia Emsbüren

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:39
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Dario Müter 2012 SC Twist 00:45,28 88

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:27,84 379
2. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:28,31 361

Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,54 438
2. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,69 430
3. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 00:28,10 369
4. Leon Klümper 2010 SV Concordia Emsbüren 00:29,68 313
5. Simon Eissing 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,98 191

disqualifiziert
Julian Behnen 2010 SV Sigiltra Sögel

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38
Noah Dickmann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Der Schwimmer hat bei der Wende nicht die Wand berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:27,63 388
2. Finn Feldhaus 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:29,76 310
3. Ramón Rudminat 2009 SG Freren 00:29,88 307

Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:26,72 429
2. Julian Schnieders 2008 SC Twist 00:29,14 331
3. David Krummen 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:34,29 203
4. Simon Hackmann 2008 SV Blau-Weiß Lingen 00:34,56 198

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:26,00 466
2. David Schnieders 2007 TV Meppen 00:26,06 462
3. Fynn Hopster 2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:28,49 354
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:27,66 387

Jahrgang 2005 und älter - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 00:25,30 505

nicht am Start
Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen

Offene Wertung WK 11 und WK 1 - 50 m Freistil männlich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Hendrik Schmitz  2001 SV Sigiltra Sögel  00:25,30 
2. Fabian Welzel  2007 SG Freren  00:26,00 
3. David Schnieders  2007 TV Meppen  00:26,06 
4. Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:26,54 
5. Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:26,69 
6. Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum  00:26,72 
7. Hermann Schmees  1976 SV Sigiltra Sögel  00:26,79 
8. Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:27,63 
9. Viktor Chaykov  2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:27,66 
10. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum  00:27,84 
11. Matthis Hennekes  2010 SV Concordia Emsbüren  00:28,10 
12. Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:28,31 
13. Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:28,49 
14. Julian Schnieders  2008 SC Twist  00:29,14 
15. Leon Hüsers  2002 SC Twist  00:29,39 
16. Eric Haring  2002 SV Sigiltra Sögel  00:29,49 
17. Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren  00:29,68 
18. Finn Feldhaus  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:29,76 
19. Tony Lünswilken  1992 SV Sigiltra Sögel  00:29,83 
20. Ramón Rudminat  2009 SG Freren  00:29,88 
21. Samuel Sibum  2013 SV Haren  00:31,14 
22. David Krummen  2008 SV Wasserfreunde Dalum  00:34,29 
23. Simon Hackmann  2008 SV Blau-Weiß Lingen  00:34,56 
24. Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:34,75 
25. Simon Eissing  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:34,98 
26. Jenke Stöber  2014 SG Freren  00:35,01 
27. Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:35,69 
28. Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:36,10 
29. Manfred Schild  1950 TV Meppen  00:37,57 
30. Reinhard Stegemann  1962 SV Sigiltra Sögel  00:37,94 
31. Wilm Leigers  2013 Haselünner SV  00:38,42 
32. Lennart Jungedeitering  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:40,33 
33. Johann Driever  2014 SG Freren  00:40,42 
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noch Offene Wertung WK 11 und WK 1 - 50 m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
34. Till Traband  2015 Haselünner SV  00:42,45 
35. Beek Stöber  2017 SG Freren  00:43,87 
36. Dario Müter  2012 SC Twist  00:45,28 
37. Ben Schmid  2016 SV Haren  00:47,91 
38. Jayden Pruin  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:48,46 
39. Anton Roling  2017 SV Concordia Emsbüren  00:48,68 
40. Oskar Roling  2017 SV Concordia Emsbüren  00:48,84 
41. Lennard Freese  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:50,51 
42. Marlon van Münster  2015 SC Twist  00:50,98 
43. Carl Grave  2015 SG Freren  00:52,25 
44. Erwin Schwoll  2014 Haselünner SV  00:57,99 
45. Frederik Pieper  2016 SV Concordia Emsbüren  00:58,11 
46. Tom Hüsing  2016 SG Freren  00:58,15 
47. Leon Langer  2014 SV Sigiltra Sögel  01:02,96 
48. Till Janning  2017 SC Twist  01:20,83 

Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2017 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Lina Stein 2017 SV Concordia Emsbüren 00:45,11 131
2. Melissa Sadyrov 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:55,21 71
3. Marit Jungedeitering 2017 SV Wasserfreunde Dalum 00:56,58 66
4. Zina Mauer 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:59,02 58
5. Janne Leisdon 2017 SC Twist 01:01,13 52
6. Marie Leisdon 2017 SC Twist 01:03,04 48
7. Franka Thien 2017 SC Twist 01:17,63 25
8. Tabea Traband 2017 Haselünner SV 01:24,85 19

Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Hannah Wewers 2016 SC Twist 00:39,82 190
2. Stella Popovic 2016 SC Twist 00:47,52 112
3. Marla Aehlen 2016 SC Twist 00:47,61 111
4. Hannah Bergmann 2016 SC Twist 00:50,12 95
5. Mila Boger 2016 SG Freren 00:56,52 66
6. Frieda Roling 2016 SV Concordia Emsbüren 00:58,47 60
7. Louisa Hopmann 2016 SV Concordia Emsbüren 00:58,61 59
8. Zoé Bornemann 2016 Haselünner SV 01:12,55 31

disqualifiziert
Maya Eilers 2016 SG Freren

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,97 259
2. Nina Hanneken 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,19 185
3. Wenke Krühsel 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:42,00 162
4. Lea Schepergerdes 2015 SC Twist 00:48,24 107
5. Theresa Gelze 2015 Haselünner SV 00:51,26 89
6. Marla Hahnenkamp 2015 SV Sigiltra Sögel 01:02,88 48

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Sophie Stein 2014 SV Concordia Emsbüren 00:37,99 219
2. Yasmina Schmer 2014 Haselünner SV 00:39,03 202
3. Emily Pruin 2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:39,33 198
4. Lina Deitermann 2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:43,09 150
5. Frieda Tebbe 2014 Haselünner SV 00:51,87 86

Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Johanne Arns 2013 SV Concordia Emsbüren 00:35,42 271
2. Amina Mauer 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,42 249
3. Helene Schwarte 2013 SV Haren 00:36,46 248
4. Diana Sadyrov 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,71 243
5. Johanna Warmbold 2013 SC Twist 00:37,09 236
6. Lilyan Rahla 2013 SV Haren 00:41,35 170
7. Mila Bollmer 2013 SC Twist 00:42,29 159
8. Anna Grave 2013 SG Freren 00:46,06 123

Jahrgang 2012 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Noemi Menard 2012 SG Freren 00:31,21 396
2. Hedda Tasche 2012 SG Freren 00:32,54 349
3. Jule Fehrmann 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,57 348
4. Viktoria Golos 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,43 295
5. Edda Schomaker 2012 SV Concordia Emsbüren 00:36,18 254
6. Lilli Hofmayer 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,29 252
7. Isabell Nakken 2012 SC Twist 00:37,17 234
8. Gioia Leffers 2012 SC Twist 00:39,68 192

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:29,61 464
2. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:30,22 436
3. Lana Bollmer 2011 SC Twist 00:31,51 385
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Fiona Streeck 2010 TV Meppen 00:30,54 423
2. Femke Hermeling 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:32,23 360
3. Lotta Schmerge 2010 SV Blau-Weiß Lingen 00:32,70 344
4. Amalia Kringe 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:32,88 339
5. Alina Schiller 2010 SG Freren 00:33,20 329
6. Anika Fritzen 2010 SV Concordia Emsbüren 00:35,33 273

nicht am Start
Marlen Eckjans 2010 TV Meppen

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Jette Sophie Schmid 2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:30,45 427
2. Leni Tasche 2009 SG Freren 00:31,14 399
3. Lara Merholz 2009 TV Meppen 00:31,24 395
4. Daphne van Veen 2009 SG Freren 00:31,69 378
5. Miriam Hackmann 2009 SV Concordia Emsbüren 00:32,36 355
6. Charlotte Kues 2009 SV Blau-Weiß Lingen 00:35,84 261
7. Eva Kamp 2009 SV Haren 00:36,64 245

Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Lotta Schmees 2008 SV Sigiltra Sögel 00:29,77 456
2. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:30,28 434
3. Jana Schiller 2008 SG Freren 00:30,84 411
4. Johanna Sibum 2008 SV Haren 00:31,44 387
5. Emma Schmerge 2008 SV Blau-Weiß Lingen 00:33,92 308
6. Christina Wöstmann 2008 SG Freren 00:36,13 255

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:28,10 543
2. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 00:29,41 473
3. Viktoria Wilde 2007 SV Concordia Emsbüren 00:32,29 358

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:30,20 437
2. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:31,08 401

nicht am Start
Jevste Vredenborg 2006 SV Sigiltra Sögel
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2005 und älter - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Dall 1999 SV Wasserfreunde Dalum 00:28,05 546
2. Eva Steven 2003 Haselünner SV 00:29,24 482
3. Julia Dall 2002 SV Wasserfreunde Dalum 00:30,86 410
4. Fabienne Plaß 2001 SC Twist 00:32,53 350

Offene Wertung WK 12 und WK 2 - 50 m Freistil weiblich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Sarah Dall  1999 SV Wasserfreunde Dalum  00:28,05 
2. Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren  00:28,10 
3. Eva Steven  2003 Haselünner SV  00:29,24 
4. Lina Lammerich  2007 TV Meppen  00:29,41 
5. Hermine Hemme  2011 TV Meppen  00:29,61 
6. Lotta Schmees  2008 SV Sigiltra Sögel  00:29,77 
7. Franziska Robbers  1999 SV Sigiltra Sögel  00:29,82 
8. Sophie Heymann  2006 TV Meppen  00:30,20 
9. Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum  00:30,22 
10. Finja Kruthoff  2008 SV Concordia Emsbüren  00:30,28 
11. Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum  00:30,45 
12. Fiona Streeck  2010 TV Meppen  00:30,54 
13. Jana Schiller  2008 SG Freren  00:30,84 
14. Julia Dall  2002 SV Wasserfreunde Dalum  00:30,86 
15. Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum  00:31,08 
16. Leni Tasche  2009 SG Freren  00:31,14 
17. Noemi Menard  2012 SG Freren  00:31,21 
18. Lara Merholz  2009 TV Meppen  00:31,24 
19. Sandra Geiger  1975 TV Meppen  00:31,33 
20. Johanna Sibum  2008 SV Haren  00:31,44 
21. Lana Bollmer  2011 SC Twist  00:31,51 
22. Daphne van Veen  2009 SG Freren  00:31,69 
23. Mirja Bohlen  1997 TV Meppen  00:31,92 
24. Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum  00:32,23 
25. Viktoria Wilde  2007 SV Concordia Emsbüren  00:32,29 
26. Miriam Hackmann  2009 SV Concordia Emsbüren  00:32,36 
27. Fabienne Plaß  2001 SC Twist  00:32,53 
28. Hedda Tasche  2012 SG Freren  00:32,54 
29. Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:32,57 
30. Lotta Schmerge  2010 SV Blau-Weiß Lingen  00:32,70 
31. Amalia Kringe  2010 SV Wasserfreunde Dalum  00:32,88 
32. Anna Janning  1991 SC Twist  00:33,04 
33. Alina Schiller  2010 SG Freren  00:33,20 
34. Emma Schmerge  2008 SV Blau-Weiß Lingen  00:33,92 
35. Viktoria Golos  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:34,43 
36. Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren  00:35,33 
37. Johanne Arns  2013 SV Concordia Emsbüren  00:35,42 
38. Charlotte Kues  2009 SV Blau-Weiß Lingen  00:35,84 
39. Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:35,97 
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noch Offene Wertung WK 12 und WK 2 - 50 m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
40. Christina Wöstmann  2008 SG Freren  00:36,13 
41. Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren  00:36,18 
42. Lilli Hofmayer  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:36,29 
43. Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:36,42 
44. Helene Schwarte  2013 SV Haren  00:36,46 
45. Eva Kamp  2009 SV Haren  00:36,64 
46. Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:36,71 
47. Johanna Warmbold  2013 SC Twist  00:37,09 
48. Isabell Nakken  2012 SC Twist  00:37,17 
49. Sophie Stein  2014 SV Concordia Emsbüren  00:37,99 
50. Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV  00:39,03 
51. Emily Pruin  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:39,33 
52. Gioia Leffers  2012 SC Twist  00:39,68 
53. Hannah Wewers  2016 SC Twist  00:39,82 
54. Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:40,19 
55. Lilyan Rahla  2013 SV Haren  00:41,35 
56. Wenke Krühsel  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:42,00 
57. Mila Bollmer  2013 SC Twist  00:42,29 
58. Lina Deitermann  2014 SV Wasserfreunde Dalum  00:43,09 
59. Lina Stein  2017 SV Concordia Emsbüren  00:45,11 
60. Anna Grave  2013 SG Freren  00:46,06 
61. Stella Popovic  2016 SC Twist  00:47,52 
62. Marla Aehlen  2016 SC Twist  00:47,61 
63. Lea Schepergerdes  2015 SC Twist  00:48,24 
64. Hannah Bergmann  2016 SC Twist  00:50,12 
65. Theresa Gelze  2015 Haselünner SV  00:51,26 
66. Frieda Tebbe  2014 Haselünner SV  00:51,87 
67. Melissa Sadyrov  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:55,21 
68. Mila Boger  2016 SG Freren  00:56,52 
69. Marit Jungedeitering  2017 SV Wasserfreunde Dalum  00:56,58 
70. Frieda Roling  2016 SV Concordia Emsbüren  00:58,47 
71. Louisa Hopmann  2016 SV Concordia Emsbüren  00:58,61 
72. Zina Mauer  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:59,02 
73. Janne Leisdon  2017 SC Twist  01:01,13 
74. Marla Hahnenkamp  2015 SV Sigiltra Sögel  01:02,88 
75. Marie Leisdon  2017 SC Twist  01:03,04 
76. Zoé Bornemann  2016 Haselünner SV  01:12,55 
77. Franka Thien  2017 SC Twist  01:17,63 
78. Tabea Traband  2017 Haselünner SV  01:24,85 

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
AK 75 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Manfred Schild 1950/AK 75 TV Meppen 00:50,39 80
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
AK 60 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Reinhard Stegemann 1962/AK 60 SV Sigiltra Sögel 00:43,39 125

AK 45 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Hermann Schmees 1976/AK 45 SV Sigiltra Sögel 00:28,80 430

AK 30 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Tony Lünswilken 1992/AK 30 SV Sigiltra Sögel 00:31,44 331

AK 20 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Eric Haring 2002/AK 20 SV Sigiltra Sögel 00:34,60 248

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
AK 40 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Maria Schmees 1985/AK 40 SV Sigiltra Sögel 00:37,76 269

AK 30 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Anna Janning 1991/AK 30 SC Twist 00:37,04 285

nicht am Start
Imke Mülder 1993/AK 30 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

AK 25 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Mirja Bohlen 1997/AK 25 TV Meppen 00:34,84 342
2. Franziska Robbers 1999/AK 25 SV Sigiltra Sögel 00:35,06 336

AK 20 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Fabienne Plaß 2001/AK 20 SC Twist 00:35,71 318

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Bartek Golos 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,42 102
2. Pepe Holtschlag 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:46,60 101
3. Till Traband 2015 Haselünner SV 00:53,90 65
4. Lennart Jungedeitering 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:56,47 57
5. Carl Grave 2015 SG Freren 01:22,58 18

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jenke Stöber 2014 SG Freren 00:46,63 101
2. Johann Driever 2014 SG Freren 01:01,92 43

Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Samuel Sibum 2013 SV Haren 00:38,87 175
2. Til Fehrmann 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,19 111
3. Lukas Klümper 2013 SV Concordia Emsbüren 00:59,85 47

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:31,40 332
2. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,13 310

Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:30,45 364
2. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:31,74 321
3. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 00:33,72 268
4. Leon Klümper 2010 SV Concordia Emsbüren 00:35,95 221
5. Noah Dickmann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,10 137
6. Simon Eissing 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,96 129

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:31,81 319
2. Finn Feldhaus 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:33,03 285
3. Ramón Rudminat 2009 SG Freren 00:38,64 178
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:29,53 399
2. Julian Schnieders 2008 SC Twist 00:33,69 269

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:28,27 455
2. David Schnieders 2007 TV Meppen 00:29,45 402
3. Fynn Hopster 2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,86 289

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:30,20 373

Jahrgang 2005 und älter - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 00:26,05 582
2. Jan Fährmann 1993 SV Sigiltra Sögel 00:26,84 532

nicht am Start
Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen
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Offene Wertung WK 13 und WK 3 - 50 m Schmetterling männlich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Hendrik Schmitz  2001 SV Sigiltra Sögel  00:26,05 
2. Jan Fährmann  1993 SV Sigiltra Sögel  00:26,84 
3. Fabian Welzel  2007 SG Freren  00:28,27 
4. Hermann Schmees  1976 SV Sigiltra Sögel  00:28,80 
5. David Schnieders  2007 TV Meppen  00:29,45 
6. Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum  00:29,53 
7. Viktor Chaykov  2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:30,20 
8. Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:30,45 
9. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum  00:31,40 
10. Tony Lünswilken  1992 SV Sigiltra Sögel  00:31,44 
11. Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:31,74 
12. Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:31,81 
13. Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:32,13 
14. Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:32,86 
15. Finn Feldhaus  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:33,03 
16. Julian Schnieders  2008 SC Twist  00:33,69 
17. Matthis Hennekes  2010 SV Concordia Emsbüren  00:33,72 
18. Eric Haring  2002 SV Sigiltra Sögel  00:34,60 
19. Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren  00:35,95 
20. Ramón Rudminat  2009 SG Freren  00:38,64 
21. Samuel Sibum  2013 SV Haren  00:38,87 
22. Noah Dickmann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:42,10 
23. Simon Eissing  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:42,96 
24. Reinhard Stegemann  1962 SV Sigiltra Sögel  00:43,39 
25. Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:45,19 
26. Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:46,42 
27. Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:46,60 
28. Jenke Stöber  2014 SG Freren  00:46,63 
29. Manfred Schild  1950 TV Meppen  00:50,39 
30. Till Traband  2015 Haselünner SV  00:53,90 
31. Lennart Jungedeitering  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:56,47 
32. Lukas Klümper  2013 SV Concordia Emsbüren  00:59,85 
33. Johann Driever  2014 SG Freren  01:01,92 
34. Carl Grave  2015 SG Freren  01:22,58 

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Hannah Wewers 2016 SC Twist 00:55,21 86

disqualifiziert
Maya Eilers 2016 SG Freren

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:38
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,51 164
2. Nina Hanneken 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:52,84 98

disqualifiziert
Lea Schepergerdes 2015 SC Twist

Die Schwimmerin führte einen Brustarmzug aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Emily Pruin 2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,53 153
2. Sophie Stein 2014 SV Concordia Emsbüren 00:47,39 136
3. Yasmina Schmer 2014 Haselünner SV 00:53,70 93

Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Helene Schwarte 2013 SV Haren 00:42,39 190
2. Johanna Warmbold 2013 SC Twist 00:46,20 146
3. Diana Sadyrov 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,39 145
4. Johanne Arns 2013 SV Concordia Emsbüren 00:46,69 142
5. Amina Mauer 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:50,53 112
6. Lilyan Rahla 2013 SV Haren 00:51,80 104
7. Mila Bollmer 2013 SC Twist 00:55,13 86

Jahrgang 2012 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Noemi Menard 2012 SG Freren 00:34,78 344
2. Hedda Tasche 2012 SG Freren 00:39,34 238
3. Jule Fehrmann 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,78 198
4. Lilli Hofmayer 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,37 145
5. Isabell Nakken 2012 SC Twist 00:47,23 137
6. Gioia Leffers 2012 SC Twist 00:54,16 91

disqualifiziert
Viktoria Golos 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:31,49 464
2. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,31 279
3. Lana Bollmer 2011 SC Twist 00:40,09 224
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Amalia Kringe 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:36,44 299
2. Fiona Streeck 2010 TV Meppen 00:37,12 283
3. Femke Hermeling 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,47 275
4. Lotta Schmerge 2010 SV Blau-Weiß Lingen 00:38,73 249
5. Alina Schiller 2010 SG Freren 00:42,12 193
6. Anika Fritzen 2010 SV Concordia Emsbüren 00:45,72 151

nicht am Start
Marlen Eckjans 2010 TV Meppen

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Jette Sophie Schmid 2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:33,78 375
2. Daphne van Veen 2009 SG Freren 00:35,14 333
3. Leni Tasche 2009 SG Freren 00:35,86 314
4. Lara Merholz 2009 TV Meppen 00:35,97 311
5. Miriam Hackmann 2009 SV Concordia Emsbüren 00:37,29 279
6. Charlotte Kues 2009 SV Blau-Weiß Lingen 00:41,95 196
7. Eva Kamp 2009 SV Haren 00:43,43 176

Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Lotta Schmees 2008 SV Sigiltra Sögel 00:31,97 443
2. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:32,84 409
3. Johanna Sibum 2008 SV Haren 00:37,02 285
4. Jana Schiller 2008 SG Freren 00:37,06 284
5. Emma Schmerge 2008 SV Blau-Weiß Lingen 00:37,58 273
6. Christina Wöstmann 2008 SG Freren 00:42,54 188

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:29,71 552
2. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 00:32,31 429
3. Viktoria Wilde 2007 SV Concordia Emsbüren 00:37,07 284

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:33,98 369
2. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:33,99 369

nicht am Start
Jevste Vredenborg 2006 SV Sigiltra Sögel
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005 und älter - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Dall 1999 SV Wasserfreunde Dalum 00:29,92 541
2. Eva Steven 2003 Haselünner SV 00:31,98 443
3. Julia Dall 2002 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,69 270

Offene Wertung WK 14 und WK 4 - 50 m Schmetterling weiblich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren  00:29,71 
2. Sarah Dall  1999 SV Wasserfreunde Dalum  00:29,92 
3. Hermine Hemme  2011 TV Meppen  00:31,49 
4. Lotta Schmees  2008 SV Sigiltra Sögel  00:31,97 
5. Eva Steven  2003 Haselünner SV  00:31,98 
6. Lina Lammerich  2007 TV Meppen  00:32,31 
7. Finja Kruthoff  2008 SV Concordia Emsbüren  00:32,84 
8. Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum  00:33,78 
9. Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum  00:33,98 
10. Sophie Heymann  2006 TV Meppen  00:33,99 
11. Noemi Menard  2012 SG Freren  00:34,78 
12. Mirja Bohlen  1997 TV Meppen  00:34,84 
13. Franziska Robbers  1999 SV Sigiltra Sögel  00:35,06 
14. Daphne van Veen  2009 SG Freren  00:35,14 
15. Fabienne Plaß  2001 SC Twist  00:35,71 
16. Leni Tasche  2009 SG Freren  00:35,86 
17. Lara Merholz  2009 TV Meppen  00:35,97 
18. Amalia Kringe  2010 SV Wasserfreunde Dalum  00:36,44 
19. Johanna Sibum  2008 SV Haren  00:37,02 
20. Anna Janning  1991 SC Twist  00:37,04 
21. Jana Schiller  2008 SG Freren  00:37,06 
22. Viktoria Wilde  2007 SV Concordia Emsbüren  00:37,07 
23. Fiona Streeck  2010 TV Meppen  00:37,12 
24. Miriam Hackmann  2009 SV Concordia Emsbüren  00:37,29 
25. Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum  00:37,31 
26. Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum  00:37,47 
27. Emma Schmerge  2008 SV Blau-Weiß Lingen  00:37,58 
28. Julia Dall  2002 SV Wasserfreunde Dalum  00:37,69 
29. Maria Schmees  1985 SV Sigiltra Sögel  00:37,76 
30. Lotta Schmerge  2010 SV Blau-Weiß Lingen  00:38,73 
31. Hedda Tasche  2012 SG Freren  00:39,34 
32. Lana Bollmer  2011 SC Twist  00:40,09 
33. Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:41,78 
34. Charlotte Kues  2009 SV Blau-Weiß Lingen  00:41,95 
35. Alina Schiller  2010 SG Freren  00:42,12 
36. Helene Schwarte  2013 SV Haren  00:42,39 
37. Christina Wöstmann  2008 SG Freren  00:42,54 
38. Eva Kamp  2009 SV Haren  00:43,43 
39. Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:44,51 
40. Emily Pruin  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:45,53 
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noch Offene Wertung WK 14 und WK 4 - 50 m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
41. Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren  00:45,72 
42. Johanna Warmbold  2013 SC Twist  00:46,20 
43. Lilli Hofmayer  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:46,37 
44. Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:46,39 
45. Johanne Arns  2013 SV Concordia Emsbüren  00:46,69 
46. Isabell Nakken  2012 SC Twist  00:47,23 
47. Sophie Stein  2014 SV Concordia Emsbüren  00:47,39 
48. Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:50,53 
49. Lilyan Rahla  2013 SV Haren  00:51,80 
50. Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:52,84 
51. Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV  00:53,70 
52. Gioia Leffers  2012 SC Twist  00:54,16 
53. Mila Bollmer  2013 SC Twist  00:55,13 
54. Hannah Wewers  2016 SC Twist  00:55,21 

Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
AK 75 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Manfred Schild 1950/AK 75 TV Meppen 01:43,15 109

AK 20 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Eric Haring 2002/AK 20 SV Sigiltra Sögel 01:14,33 291

disqualifiziert
Leon Hüsers 2002/AK 20 SC Twist

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11

Wettkampf 16 - 100m Lagen weiblich
AK 40 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Maria Schmees 1985/AK 40 SV Sigiltra Sögel 01:25,83 285

AK 30 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Anna Janning 1991/AK 30 SC Twist 01:24,96 294

AK 25 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Mirja Bohlen 1997/AK 25 TV Meppen 01:21,59 332
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noch Wettkampf 16 - 100m Lagen weiblich
AK 20 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Eva Steven 2003/AK 20 Haselünner SV 01:14,19 441
2. Fabienne Plaß 2001/AK 20 SC Twist 01:21,91 328

Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Tom Hüsing 2016 SG Freren 02:49,83 24

Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Pepe Holtschlag 2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:34,10 143
2. Bartek Golos 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:39,12 122
3. Lennart Jungedeitering 2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:50,54 88
4. Carl Grave 2015 SG Freren 02:26,53 38

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jenke Stöber 2014 SG Freren 01:36,21 134
2. Johann Driever 2014 SG Freren 01:58,48 71

Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Samuel Sibum 2013 SV Haren 01:22,99 209
2. Til Fehrmann 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:31,23 157
3. Wilm Leigers 2013 Haselünner SV 01:49,00 92
4. Lukas Klümper 2013 SV Concordia Emsbüren 01:59,25 70

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:10,67 339
2. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,07 306

Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:07,49 389
2. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:11,25 330
3. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 01:14,12 293
4. Leon Klümper 2010 SV Concordia Emsbüren 01:19,04 242
5. Noah Dickmann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:28,01 175
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noch Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Simon Eissing 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:32,28 152

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:16,15 271
2. Finn Feldhaus 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:17,01 262

disqualifiziert
Ramón Rudminat 2009 SG Freren

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:28

Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 01:09,88 350
2. Simon Hackmann 2008 SV Blau-Weiß Lingen 01:33,52 146

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

David Schnieders 2007 TV Meppen 01:07,24 393
2. Fynn Hopster 2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:11,50 327

nicht am Start
Fabian Welzel 2007 SG Freren

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:09,60 354

Jahrgang 2005 und älter - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Fährmann 1993 SV Sigiltra Sögel 01:04,93 437

nicht am Start
Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen
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Offene Wertung WK 15 und WK 5 - 100 m Lagen männlich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Jan Fährmann  1993 SV Sigiltra Sögel  01:04,93 
2. David Schnieders  2007 TV Meppen  01:07,24 
3. Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:07,49 
4. Viktor Chaykov  2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:09,60 
5. Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum  01:09,88 
6. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum  01:10,67 
7. Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:11,25 
8. Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:11,50 
9. Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:13,07 
10. Matthis Hennekes  2010 SV Concordia Emsbüren  01:14,12 
11. Eric Haring  2002 SV Sigiltra Sögel  01:14,33 
12. Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:16,15 
13. Finn Feldhaus  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:17,01 
14. Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren  01:19,04 
15. Samuel Sibum  2013 SV Haren  01:22,99 
16. Noah Dickmann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:28,01 
17. Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:31,23 
18. Simon Eissing  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:32,28 
19. Simon Hackmann  2008 SV Blau-Weiß Lingen  01:33,52 
20. Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum  01:34,10 
21. Jenke Stöber  2014 SG Freren  01:36,21 
22. Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:39,12 
23. Manfred Schild  1950 TV Meppen  01:43,15 
24. Wilm Leigers  2013 Haselünner SV  01:49,00 
25. Lennart Jungedeitering  2015 SV Wasserfreunde Dalum  01:50,54 
26. Johann Driever  2014 SG Freren  01:58,48 
27. Lukas Klümper  2013 SV Concordia Emsbüren  01:59,25 
28. Carl Grave  2015 SG Freren  02:26,53 
29. Tom Hüsing  2016 SG Freren  02:49,83 
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noch Offene Wertung WK 15 und WK 5 - 100 m Lagen männlich
Wettkampf 103 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

1. Mannschaft Offen SV Sigiltra Sögel 02:00,02
Franziska Robbers 1999 (W) 50m: 00:35,11 (00:35,11)
Jan Fährmann 1993 (M) 100m: 01:05,47 (00:30,36)
Hendrik Schmitz 2001 (M) 150m: 01:31,13 (00:25,66)
Lotta Schmees 2008 (W) 200m: 02:00,02 (00:28,89)

2. 1. Mannschaft Offen SG Freren 02:19,39
Fabian Welzel 2007 (M) 50m: 00:30,99 (00:30,99)
Christina Wöstmann 2008 (W) 100m: 01:13,81 (00:42,82)
Noemi Menard 2012 (W) 150m: 01:48,64 (00:34,83)
Ramón Rudminat 2009 (M) 200m: 02:19,39 (00:30,75)

3. 1. Mannschaft Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:01,37
Simon Eissing 2010 (M) 50m: 00:39,64 (00:39,64)
Emily Pruin 2014 (W) 100m: 01:28,70 (00:49,06)
Nina Hanneken 2015 (W) 150m: 02:22,96 (00:54,26)
Bartek Golos 2015 (M) 200m: 03:01,37 (00:38,41)

Beste Leistung Frauen
Zwischenstand nach Wettkampf 103
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Laura Vehns   2007 SV Concordia Emsbüren   552
aus Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich: 00:29,71

Beste Leistung Männer
Zwischenstand nach Wettkampf 103
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Hendrik Schmitz   2001 SV Sigiltra Sögel   582
aus Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich: 00:26,05

Abschnittende: 12:46 Uhr
Protokollende: 12:47 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Samstag 23.08.2025
  Einlass: 12:45 Uhr | Einschwimmen: 12:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Twist, Am Hallenbad 1, 49767 Twist
  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 28°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Johannes Schute KSV EL / HAselünner SV
Schiedsrichter männlich Franz-Josef Niemeyer KSV EL / SV Concordia Emsbüren
Starter weiblich Anke Hermeling SV Wasserfreunde Dalum
Starter männlich Sophie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Schwimmrichter 1 Marion Hennekes SV Concordia Emsbüren
Schwimmrichter 2 Diana Kamp SV Haren
Sprecher 1 Janina Tönjes SC Twist
Auswerter 1 Kathrin Heymann TV Meppen
Auswerter 2 Mechthild Warmbold SC Twist
Protokollführer Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
Zeitmessung Fred Freymuth SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Silke Lammerich TV Meppen
Zielrichter 2 Marina Grave SG Freren
Zielrichter 3 Kathrin Hanneken SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Natalie Schiller SG Freren
Zeitnehmer Bahn 1 Simon Hackmann SV Blau-Weiß Lingen
Zeitnehmer Bahn 2 Andre Hüsing SG Freren
Zeitnehmer Bahn 3 Claudia Klümper SV Concordia Emsbüren
Zeitnehmer Bahn 4 Ulrike Krummen SV Wasserfreunde Dalum
Reservezeitnehmer 1 Anne Rumpke SV Sigiltra Sögel

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Oliver Schleper Haselünner SV
Wenderichter Bahn 1 Oliver Schleper Haselünner SV
Wenderichter Bahn 2 Oliver Schleper Haselünner SV
Wenderichter Bahn 3 Ruth Schwarte SV Haren
Wenderichter Bahn 4 Ruth Schwarte SV Haren

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Zeitmessung 2 Heike Feimann SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 104 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 6 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Wettkampf 10 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 105 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 106 - 4x50m Freistil weiblich

Wettkampf 104 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

1. Mannschaft Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:47,06
Melissa Sadyrov 2017 (W) 50m: 01:00,61 (01:00,61)
Zina Mauer 2017 (W) 100m: 02:00,01 (00:59,40)
Lennard Freese 2013 (M) 150m: 02:55,53 (00:55,52)
Jayden Pruin 2017 (M) 200m: 03:47,06 (00:51,53)

Wettkampf 6 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Mila Boger 2016 SG Freren 02:33,03 50

nicht am Start
Maya Eilers 2016 SG Freren

Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:37,55 194
2. Nina Hanneken 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:44,52 158

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Emily Pruin 2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:38,31 189
2. Yasmina Schmer 2014 Haselünner SV 01:52,82 125
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noch Wettkampf 6 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Diana Sadyrov 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:31,27 237
2. Amina Mauer 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:31,88 232
3. Helene Schwarte 2013 SV Haren 01:33,06 223
4. Lilyan Rahla 2013 SV Haren 01:50,69 133
5. Mila Bollmer 2013 SC Twist 01:54,13 121
6. Anna Grave 2013 SG Freren 02:21,13 64

Jahrgang 2012 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Noemi Menard 2012 SG Freren 01:18,81 368
2. Jule Fehrmann 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:25,03 293
3. Hedda Tasche 2012 SG Freren 01:26,79 276
4. Viktoria Golos 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:32,27 229
5. Isabell Nakken 2012 SC Twist 01:35,77 205
6. Lilli Hofmayer 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:35,91 204
7. Edda Schomaker 2012 SV Concordia Emsbüren 01:39,36 183
8. Gioia Leffers 2012 SC Twist 01:44,65 157

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:19,60 357

Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Femke Hermeling 2010 SV Wasserfreunde Dalum 01:21,55 332
2. Lotta Schmerge 2010 SV Blau-Weiß Lingen 01:23,02 315
3. Amalia Kringe 2010 SV Wasserfreunde Dalum 01:24,46 299
4. Anika Fritzen 2010 SV Concordia Emsbüren 01:33,93 217
5. Alina Schiller 2010 SG Freren 01:36,07 203

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Jette Sophie Schmid 2009 SV Wasserfreunde Dalum 01:17,42 388
2. Daphne van Veen 2009 SG Freren 01:18,38 374
3. Leni Tasche 2009 SG Freren 01:21,79 329
4. Eva Kamp 2009 SV Haren 01:34,51 213
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noch Wettkampf 6 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 01:14,17 442
2. Lotta Schmees 2008 SV Sigiltra Sögel 01:16,97 395
3. Johanna Sibum 2008 SV Haren 01:22,62 319
4. Jana Schiller 2008 SG Freren 01:23,55 309
5. Emma Schmerge 2008 SV Blau-Weiß Lingen 01:25,19 291
6. Christina Wöstmann 2008 SG Freren 01:36,23 202

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:10,41 516
2. Viktoria Wilde 2007 SV Concordia Emsbüren 01:23,15 313

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:14,87 429
2. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 01:16,31 406

Jahrgang 2005 und älter - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Dall 1999 SV Wasserfreunde Dalum 01:09,73 532
2. Julia Dall 2002 SV Wasserfreunde Dalum 01:23,43 310
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Offene Wertung WK 16 und WK 6 - 100 m Lagen weiblich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Sarah Dall  1999 SV Wasserfreunde Dalum  01:09,73 
2. Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren  01:10,41 
3. Finja Kruthoff  2008 SV Concordia Emsbüren  01:14,17 
4. Eva Steven  2003 Haselünner SV  01:14,19 
5. Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum  01:14,87 
6. Sophie Heymann  2006 TV Meppen  01:16,31 
7. Lotta Schmees  2008 SV Sigiltra Sögel  01:16,97 
8. Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum  01:17,42 
9. Daphne van Veen  2009 SG Freren  01:18,38 
10. Noemi Menard  2012 SG Freren  01:18,81 
11. Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum  01:19,60 
12. Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum  01:21,55 
13. Mirja Bohlen  1997 TV Meppen  01:21,59 
14. Leni Tasche  2009 SG Freren  01:21,79 
15. Fabienne Plaß  2001 SC Twist  01:21,91 
16. Johanna Sibum  2008 SV Haren  01:22,62 
17. Lotta Schmerge  2010 SV Blau-Weiß Lingen  01:23,02 
18. Viktoria Wilde  2007 SV Concordia Emsbüren  01:23,15 
19. Julia Dall  2002 SV Wasserfreunde Dalum  01:23,43 
20. Jana Schiller  2008 SG Freren  01:23,55 
21. Amalia Kringe  2010 SV Wasserfreunde Dalum  01:24,46 
22. Anna Janning  1991 SC Twist  01:24,96 
23. Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:25,03 
24. Emma Schmerge  2008 SV Blau-Weiß Lingen  01:25,19 
25. Maria Schmees  1985 SV Sigiltra Sögel  01:25,83 
26. Hedda Tasche  2012 SG Freren  01:26,79 
27. Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:31,27 
28. Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:31,88 
29. Viktoria Golos  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:32,27 
30. Helene Schwarte  2013 SV Haren  01:33,06 
31. Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren  01:33,93 
32. Eva Kamp  2009 SV Haren  01:34,51 
33. Isabell Nakken  2012 SC Twist  01:35,77 
34. Lilli Hofmayer  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:35,91 
35. Alina Schiller  2010 SG Freren  01:36,07 
36. Christina Wöstmann  2008 SG Freren  01:36,23 
37. Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:37,55 
38. Emily Pruin  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:38,31 
39. Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren  01:39,36 
40. Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:44,52 
41. Gioia Leffers  2012 SC Twist  01:44,65 
42. Lilyan Rahla  2013 SV Haren  01:50,69 
43. Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV  01:52,82 
44. Mila Bollmer  2013 SC Twist  01:54,13 
45. Anna Grave  2013 SG Freren  02:21,13 
46. Mila Boger  2016 SG Freren  02:33,03 
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noch Offene Wertung WK 16 und WK 6 - 100 m Lagen weiblich
Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich
AK 20 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Leon Hüsers 2002/AK 20 SC Twist 00:33,74 281
2. Eric Haring 2002/AK 20 SV Sigiltra Sögel 00:34,00 274

Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
AK 30 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Anna Janning 1991/AK 30 SC Twist 00:40,39 244

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jayden Pruin 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:59,80 50
2. Beek Stöber 2017 SG Freren 01:00,45 48
3. Oskar Roling 2017 SV Concordia Emsbüren 01:06,23 37
4. Till Janning 2017 SC Twist 01:19,81 21
5. Anton Roling 2017 SV Concordia Emsbüren 01:35,05 12

Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Ben Schmid 2016 SV Haren 01:00,82 48
2. Frederik Pieper 2016 SV Concordia Emsbüren 01:09,48 32
3. Tom Hüsing 2016 SG Freren 01:18,25 22

Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Pepe Holtschlag 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:46,09 110
2. Till Traband 2015 Haselünner SV 00:46,50 107
3. Bartek Golos 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:47,15 103
4. Lennart Jungedeitering 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:50,89 82
5. Marlon van Münster 2015 SC Twist 01:02,03 45

nicht am Start
Carl Grave 2015 SG Freren
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noch Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jenke Stöber 2014 SG Freren 00:43,43 131
2. Johann Driever 2014 SG Freren 00:51,06 81
3. Erwin Schwoll 2014 Haselünner SV 01:07,22 35

Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Samuel Sibum 2013 SV Haren 00:38,49 189
2. Til Fehrmann 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,98 146
3. Lennard Freese 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:01,18 47

abgemeldet
Wilm Leigers 2013 Haselünner SV

Jahrgang 2012 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Dario Müter 2012 SC Twist 00:58,81 53

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:31,88 333
2. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,74 217

Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,33 319
2. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,05 273
3. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 00:35,91 233
4. Leon Klümper 2010 SV Concordia Emsbüren 00:36,35 225
5. Simon Eissing 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,25 165
6. Noah Dickmann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,33 153
7. Julian Behnen 2010 SV Sigiltra Sögel 00:46,34 108

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Ramón Rudminat 2009 SG Freren 00:36,41 223
2. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,94 214
3. Finn Feldhaus 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:38,97 182
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noch Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:33,67 283
2. Julian Schnieders 2008 SC Twist 00:34,42 265
3. David Krummen 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:44,58 121

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:30,31 388
2. Fynn Hopster 2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,13 271

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:33,27 293

Jahrgang 2005 und älter - Emsland

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen
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Offene Wertung WK 17 und WK 7 - 50 m Rücken männlich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Fabian Welzel  2007 SG Freren  00:30,31 
2. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum  00:31,88 
3. Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:32,33 
4. Viktor Chaykov  2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:33,27 
5. Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum  00:33,67 
6. Leon Hüsers  2002 SC Twist  00:33,74 
7. Eric Haring  2002 SV Sigiltra Sögel  00:34,00 
8. Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:34,05 
9. Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:34,13 
10. Julian Schnieders  2008 SC Twist  00:34,42 
11. Matthis Hennekes  2010 SV Concordia Emsbüren  00:35,91 
12. Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren  00:36,35 
13. Ramón Rudminat  2009 SG Freren  00:36,41 
14. Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:36,74 
15. Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:36,94 
16. Samuel Sibum  2013 SV Haren  00:38,49 
17. Finn Feldhaus  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:38,97 
18. Simon Eissing  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:40,25 
19. Noah Dickmann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:41,33 
20. Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:41,98 
21. Jenke Stöber  2014 SG Freren  00:43,43 
22. David Krummen  2008 SV Wasserfreunde Dalum  00:44,58 
23. Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:46,09 
24. Julian Behnen  2010 SV Sigiltra Sögel  00:46,34 
25. Till Traband  2015 Haselünner SV  00:46,50 
26. Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:47,15 
27. Lennart Jungedeitering  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:50,89 
28. Johann Driever  2014 SG Freren  00:51,06 
29. Dario Müter  2012 SC Twist  00:58,81 
30. Jayden Pruin  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:59,80 
31. Beek Stöber  2017 SG Freren  01:00,45 
32. Ben Schmid  2016 SV Haren  01:00,82 
33. Lennard Freese  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:01,18 
34. Marlon van Münster  2015 SC Twist  01:02,03 
35. Oskar Roling  2017 SV Concordia Emsbüren  01:06,23 
36. Erwin Schwoll  2014 Haselünner SV  01:07,22 
37. Frederik Pieper  2016 SV Concordia Emsbüren  01:09,48 
38. Tom Hüsing  2016 SG Freren  01:18,25 
39. Till Janning  2017 SC Twist  01:19,81 
40. Anton Roling  2017 SV Concordia Emsbüren  01:35,05 
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noch Offene Wertung WK 17 und WK 7 - 50 m Rücken männlich
Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Melissa Sadyrov 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:57,95 82
2. Zina Mauer 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:59,24 77
3. Lina Stein 2017 SV Concordia Emsbüren 00:59,57 76
4. Tabea Traband 2017 Haselünner SV 01:16,91 35
5. Franka Thien 2017 SC Twist 01:21,78 29

nicht am Start
Janne Leisdon 2017 SC Twist
Marie Leisdon 2017 SC Twist

Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Hannah Wewers 2016 SC Twist 00:51,11 120
2. Hannah Bergmann 2016 SC Twist 00:53,18 107
3. Stella Popovic 2016 SC Twist 00:57,77 83
4. Marla Aehlen 2016 SC Twist 00:59,28 77
5. Louisa Hopmann 2016 SV Concordia Emsbüren 01:11,89 43
6. Frieda Roling 2016 SV Concordia Emsbüren 01:15,65 37
7. Mila Boger 2016 SG Freren 01:30,99 21

nicht am Start
Maya Eilers 2016 SG Freren
Zoé Bornemann 2016 Haselünner SV

Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,94 189
2. Lea Schepergerdes 2015 SC Twist 00:52,90 108
3. Wenke Krühsel 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:54,38 100
4. Nina Hanneken 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:57,70 83

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Emily Pruin 2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,64 158
2. Yasmina Schmer 2014 Haselünner SV 00:48,36 142
3. Sophie Stein 2014 SV Concordia Emsbüren 00:49,41 133
4. Lina Deitermann 2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:51,79 115
5. Frieda Tebbe 2014 Haselünner SV 01:00,81 71
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Johanne Arns 2013 SV Concordia Emsbüren 00:40,51 242
2. Johanna Warmbold 2013 SC Twist 00:41,69 222
3. Helene Schwarte 2013 SV Haren 00:42,91 203
4. Diana Sadyrov 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,01 202
5. Amina Mauer 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,58 194
6. Theresa Weisgerber 2013 SV Blau-Weiß Lingen 00:51,19 120
7. Alizah Mvembe 2013 SV Blau-Weiß Lingen 00:54,35 100
8. Mila Bollmer 2013 SC Twist 00:57,86 83
9. Anna Grave 2013 SG Freren 01:07,49 52

disqualifiziert
Lilyan Rahla 2013 SV Haren

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

Jahrgang 2012 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Noemi Menard 2012 SG Freren 00:36,46 332
2. Jule Fehrmann 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,37 244
3. Viktoria Golos 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,43 210
4. Hedda Tasche 2012 SG Freren 00:43,62 193
5. Isabell Nakken 2012 SC Twist 00:47,05 154
6. Lilli Hofmayer 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:47,26 152
7. Gioia Leffers 2012 SC Twist 00:48,11 144

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:33,17 441
2. Lana Bollmer 2011 SC Twist 00:38,25 287
3. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:38,63 279

Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Fiona Streeck 2010 TV Meppen 00:37,51 305
2. Femke Hermeling 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,87 296
3. Amalia Kringe 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:39,88 253
4. Anika Fritzen 2010 SV Concordia Emsbüren 00:43,22 199
5. Alina Schiller 2010 SG Freren 00:47,23 152

nicht am Start
Lotta Schmerge 2010 SV Blau-Weiß Lingen
Marlen Eckjans 2010 TV Meppen
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Miriam Hackmann 2009 SV Concordia Emsbüren 00:36,07 343
2. Jette Sophie Schmid 2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:36,77 323
3. Lara Merholz 2009 TV Meppen 00:37,15 313
4. Daphne van Veen 2009 SG Freren 00:37,74 299
5. Leni Tasche 2009 SG Freren 00:40,41 243
6. Eva Kamp 2009 SV Haren 00:45,13 175

Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:34,76 383
2. Lotta Schmees 2008 SV Sigiltra Sögel 00:36,09 342
3. Johanna Sibum 2008 SV Haren 00:40,69 238
4. Jana Schiller 2008 SG Freren 00:41,83 219
5. Christina Wöstmann 2008 SG Freren 00:45,26 173

nicht am Start
Emma Schmerge 2008 SV Blau-Weiß Lingen

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:32,54 467
2. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 00:34,74 383
3. Viktoria Wilde 2007 SV Concordia Emsbüren 00:39,89 253

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,04 374
2. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:35,37 363

Jahrgang 2005 und älter - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Dall 1999 SV Wasserfreunde Dalum 00:31,82 499
2. Franziska Robbers 1999 SV Sigiltra Sögel 00:34,91 378
3. Julia Dall 2002 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,81 297
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Offene Wertung WK 18 und WK 8 - 50 m Rücken weiblich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Sarah Dall  1999 SV Wasserfreunde Dalum  00:31,82 
2. Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren  00:32,54 
3. Hermine Hemme  2011 TV Meppen  00:33,17 
4. Lina Lammerich  2007 TV Meppen  00:34,74 
5. Finja Kruthoff  2008 SV Concordia Emsbüren  00:34,76 
6. Franziska Robbers  1999 SV Sigiltra Sögel  00:34,91 
7. Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum  00:35,04 
8. Sophie Heymann  2006 TV Meppen  00:35,37 
9. Miriam Hackmann  2009 SV Concordia Emsbüren  00:36,07 
10. Lotta Schmees  2008 SV Sigiltra Sögel  00:36,09 
11. Noemi Menard  2012 SG Freren  00:36,46 
12. Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum  00:36,77 
13. Lara Merholz  2009 TV Meppen  00:37,15 
14. Fiona Streeck  2010 TV Meppen  00:37,51 
15. Daphne van Veen  2009 SG Freren  00:37,74 
16. Julia Dall  2002 SV Wasserfreunde Dalum  00:37,81 
17. Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum  00:37,87 
18. Lana Bollmer  2011 SC Twist  00:38,25 
19. Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum  00:38,63 
20. Amalia Kringe  2010 SV Wasserfreunde Dalum  00:39,88 
21. Viktoria Wilde  2007 SV Concordia Emsbüren  00:39,89 
22. Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:40,37 
23. Anna Janning  1991 SC Twist  00:40,39 
24. Leni Tasche  2009 SG Freren  00:40,41 
25. Johanne Arns  2013 SV Concordia Emsbüren  00:40,51 
26. Johanna Sibum  2008 SV Haren  00:40,69 
27. Johanna Warmbold  2013 SC Twist  00:41,69 
28. Jana Schiller  2008 SG Freren  00:41,83 
29. Viktoria Golos  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:42,43 
30. Helene Schwarte  2013 SV Haren  00:42,91 
31. Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:43,01 
32. Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren  00:43,22 
33. Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:43,58 
34. Hedda Tasche  2012 SG Freren  00:43,62 
35. Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:43,94 
36. Eva Kamp  2009 SV Haren  00:45,13 
37. Christina Wöstmann  2008 SG Freren  00:45,26 
38. Emily Pruin  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:46,64 
39. Isabell Nakken  2012 SC Twist  00:47,05 
40. Alina Schiller  2010 SG Freren  00:47,23 
41. Lilli Hofmayer  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:47,26 
42. Gioia Leffers  2012 SC Twist  00:48,11 
43. Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV  00:48,36 
44. Sophie Stein  2014 SV Concordia Emsbüren  00:49,41 
45. Hannah Wewers  2016 SC Twist  00:51,11 
46. Theresa Weisgerber  2013 SV Blau-Weiß Lingen  00:51,19 
47. Lina Deitermann  2014 SV Wasserfreunde Dalum  00:51,79 
48. Lea Schepergerdes  2015 SC Twist  00:52,90 
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noch Offene Wertung WK 18 und WK 8 - 50 m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
49. Hannah Bergmann  2016 SC Twist  00:53,18 
50. Alizah Mvembe  2013 SV Blau-Weiß Lingen  00:54,35 
51. Wenke Krühsel  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:54,38 
52. Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:57,70 
53. Stella Popovic  2016 SC Twist  00:57,77 
54. Mila Bollmer  2013 SC Twist  00:57,86 
55. Melissa Sadyrov  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:57,95 
56. Zina Mauer  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:59,24 
57. Marla Aehlen  2016 SC Twist  00:59,28 
58. Lina Stein  2017 SV Concordia Emsbüren  00:59,57 
59. Frieda Tebbe  2014 Haselünner SV  01:00,81 
60. Anna Grave  2013 SG Freren  01:07,49 
61. Louisa Hopmann  2016 SV Concordia Emsbüren  01:11,89 
62. Frieda Roling  2016 SV Concordia Emsbüren  01:15,65 
63. Tabea Traband  2017 Haselünner SV  01:16,91 
64. Franka Thien  2017 SC Twist  01:21,78 
65. Mila Boger  2016 SG Freren  01:30,99 

Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
AK 75 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Manfred Schild 1950/AK 75 TV Meppen 00:41,29 220

AK 60 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeister 2025

Reinhard Stegemann 1962/AK 60 SV Sigiltra Sögel 00:41,99 209

Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
AK 40 - Emsland

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Maria Schmees 1985/AK 40 SV Sigiltra Sögel

AK 30 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismastersmeisterin 2025

Anna Janning 1991/AK 30 SC Twist 00:43,81 271
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Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2017 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Oskar Roling 2017 SV Concordia Emsbüren 01:02,43 63
2. Anton Roling 2017 SV Concordia Emsbüren 01:06,79 52
3. Jayden Pruin 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:07,63 50

disqualifiziert
Beek Stöber 2017 SG Freren

Der Schwimmer hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30

Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Ben Schmid 2016 SV Haren 01:00,89 68
2. Frederik Pieper 2016 SV Concordia Emsbüren 01:05,17 56
3. Tom Hüsing 2016 SG Freren 01:07,81 49

Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Pepe Holtschlag 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:52,53 107
2. Bartek Golos 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:55,26 92
3. Marlon van Münster 2015 SC Twist 00:56,79 84

nicht am Start
Carl Grave 2015 SG Freren

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jenke Stöber 2014 SG Freren 00:52,71 106
2. Erwin Schwoll 2014 Haselünner SV 01:00,41 70
3. Leon Langer 2014 SV Sigiltra Sögel 01:00,70 69
4. Johann Driever 2014 SG Freren 01:05,81 54

Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Samuel Sibum 2013 SV Haren 00:42,51 202
2. Til Fehrmann 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,96 149
3. Lukas Klümper 2013 SV Concordia Emsbüren 00:53,10 103
4. Lennard Freese 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:01,91 65

nicht am Start
Wilm Leigers 2013 Haselünner SV
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Dario Müter 2012 SC Twist 00:58,38 78

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,43 380
2. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,49 294

Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:33,70 405
2. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,21 327
3. Matthis Hennekes 2010 SV Concordia Emsbüren 00:38,10 280
4. Leon Klümper 2010 SV Concordia Emsbüren 00:41,69 214
5. Noah Dickmann 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,82 197
6. Simon Eissing 2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,75 152

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Finn Feldhaus 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:38,15 279
2. Ramón Rudminat 2009 SG Freren 00:42,25 205

nicht am Start
Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,12 358
2. Julian Schnieders 2008 SC Twist 00:40,00 242
3. David Krummen 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:44,12 180

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:32,21 464
2. Fynn Hopster 2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,81 311

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister 2025

Viktor Chaykov 2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,90 365
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2005 und älter - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eric Haring 2002 SV Sigiltra Sögel 00:35,45 348

nicht am Start
Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen

Offene Wertung WK 19 und WK 9 - 50 m Brust männlich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Fabian Welzel  2007 SG Freren  00:32,21 
2. Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:33,70 
3. Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:34,43 
4. Viktor Chaykov  2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:34,90 
5. Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum  00:35,12 
6. Eric Haring  2002 SV Sigiltra Sögel  00:35,45 
7. Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:36,21 
8. Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:36,81 
9. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum  00:37,49 
10. Matthis Hennekes  2010 SV Concordia Emsbüren  00:38,10 
11. Finn Feldhaus  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:38,15 
12. Julian Schnieders  2008 SC Twist  00:40,00 
13. Manfred Schild  1950 TV Meppen  00:41,29 
14. Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren  00:41,69 
15. Reinhard Stegemann  1962 SV Sigiltra Sögel  00:41,99 
16. Ramón Rudminat  2009 SG Freren  00:42,25 
17. Samuel Sibum  2013 SV Haren  00:42,51 
18. Noah Dickmann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:42,82 
19. David Krummen  2008 SV Wasserfreunde Dalum  00:44,12 
20. Simon Eissing  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:46,75 
21. Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:46,96 
22. Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:52,53 
23. Jenke Stöber  2014 SG Freren  00:52,71 
24. Lukas Klümper  2013 SV Concordia Emsbüren  00:53,10 
25. Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:55,26 
26. Marlon van Münster  2015 SC Twist  00:56,79 
27. Dario Müter  2012 SC Twist  00:58,38 
28. Erwin Schwoll  2014 Haselünner SV  01:00,41 
29. Leon Langer  2014 SV Sigiltra Sögel  01:00,70 
30. Ben Schmid  2016 SV Haren  01:00,89 
31. Lennard Freese  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:01,91 
32. Oskar Roling  2017 SV Concordia Emsbüren  01:02,43 
33. Frederik Pieper  2016 SV Concordia Emsbüren  01:05,17 
34. Johann Driever  2014 SG Freren  01:05,81 
35. Anton Roling  2017 SV Concordia Emsbüren  01:06,79 
36. Jayden Pruin  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:07,63 
37. Tom Hüsing  2016 SG Freren  01:07,81 
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noch Offene Wertung WK 19 und WK 9 - 50 m Brust männlich
Wettkampf 10 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2017 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Melissa Sadyrov 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:01,88 96
2. Lina Stein 2017 SV Concordia Emsbüren 01:02,31 94
3. Zina Mauer 2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:10,16 66
4. Marit Jungedeitering 2017 SV Wasserfreunde Dalum 01:10,82 64

nicht am Start
Janne Leisdon 2017 SC Twist
Marie Leisdon 2017 SC Twist

disqualifiziert
Franka Thien 2017 SC Twist

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41

Jahrgang 2016 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Stella Popovic 2016 SC Twist 00:58,01 116
2. Hannah Wewers 2016 SC Twist 01:00,62 102
3. Frieda Roling 2016 SV Concordia Emsbüren 01:01,11 100
4. Marla Aehlen 2016 SC Twist 01:08,39 71
5. Mila Boger 2016 SG Freren 01:13,14 58
6. Louisa Hopmann 2016 SV Concordia Emsbüren 01:13,46 57

nicht am Start
Maya Eilers 2016 SG Freren
Zoé Bornemann 2016 Haselünner SV

Jahrgang 2015 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Nina Hanneken 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:54,52 140
2. Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:55,18 135
3. Wenke Krühsel 2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:59,44 108
4. Marla Hahnenkamp 2015 SV Sigiltra Sögel 01:00,73 101

nicht am Start
Theresa Gelze 2015 Haselünner SV

Jahrgang 2014 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Sophie Stein 2014 SV Concordia Emsbüren 00:49,19 191
2. Emily Pruin 2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:49,97 182
3. Lina Deitermann 2014 SV Wasserfreunde Dalum 00:52,52 157
4. Frieda Tebbe 2014 Haselünner SV 00:56,35 127
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2013 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Diana Sadyrov 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,08 266
2. Helene Schwarte 2013 SV Haren 00:44,22 264
3. Johanne Arns 2013 SV Concordia Emsbüren 00:45,40 244
4. Amina Mauer 2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,83 237
5. Theresa Weisgerber 2013 SV Blau-Weiß Lingen 00:50,00 182
6. Alizah Mvembe 2013 SV Blau-Weiß Lingen 00:54,52 140
7. Mila Bollmer 2013 SC Twist 00:54,93 137
8. Lilyan Rahla 2013 SV Haren 00:55,39 134
9. Anna Grave 2013 SG Freren 01:06,02 79

Jahrgang 2012 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Noemi Menard 2012 SG Freren 00:40,68 339
2. Hedda Tasche 2012 SG Freren 00:41,67 315
3. Jule Fehrmann 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,04 267
4. Edda Schomaker 2012 SV Concordia Emsbüren 00:47,10 218
5. Isabell Nakken 2012 SC Twist 00:47,40 214
6. Viktoria Golos 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:47,70 210
7. Lilli Hofmayer 2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:49,08 193
8. Gioia Leffers 2012 SC Twist 00:55,75 131

Jahrgang 2011 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:39,77 363
2. Lana Bollmer 2011 SC Twist 00:40,89 333
3. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:42,21 303

Jahrgang 2010 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Fiona Streeck 2010 TV Meppen 00:41,92 309
2. Femke Hermeling 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:44,69 255
3. Alina Schiller 2010 SG Freren 00:44,78 254

nicht am Start
Amalia Kringe 2010 SV Wasserfreunde Dalum
Lotta Schmerge 2010 SV Blau-Weiß Lingen
Marlen Eckjans 2010 TV Meppen

Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Daphne van Veen 2009 SG Freren 00:39,46 371
2. Jette Sophie Schmid 2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,72 338
3. Lara Merholz 2009 TV Meppen 00:41,11 328
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2009 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Leni Tasche 2009 SG Freren 00:41,88 310
5. Charlotte Kues 2009 SV Blau-Weiß Lingen 00:45,91 235
6. Eva Kamp 2009 SV Haren 00:48,92 195

Jahrgang 2008 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:36,06 486
2. Jana Schiller 2008 SG Freren 00:41,35 322
3. Christina Wöstmann 2008 SG Freren 00:44,05 267
4. Johanna Sibum 2008 SV Haren 00:44,59 257

nicht am Start
Emma Schmerge 2008 SV Blau-Weiß Lingen

Jahrgang 2007 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:37,20 443
2. Viktoria Wilde 2007 SV Concordia Emsbüren 00:43,63 274

Jahrgang 2006 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin 2025

Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,58 341

Jahrgang 2005 - Emsland
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Dall 1999 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,91 419
2. Julia Dall 2002 SV Wasserfreunde Dalum 00:42,82 290
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Offene Wertung WK 20 und WK 10 - 50 m Brust weiblich

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

Finja Kruthoff  2008 SV Concordia Emsbüren  00:36,06 
2. Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren  00:37,20 
3. Sarah Dall  1999 SV Wasserfreunde Dalum  00:37,91 
4. Daphne van Veen  2009 SG Freren  00:39,46 
5. Hermine Hemme  2011 TV Meppen  00:39,77 
6. Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum  00:40,58 
7. Noemi Menard  2012 SG Freren  00:40,68 
8. Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum  00:40,72 
9. Lana Bollmer  2011 SC Twist  00:40,89 
10. Lara Merholz  2009 TV Meppen  00:41,11 
11. Jana Schiller  2008 SG Freren  00:41,35 
12. Hedda Tasche  2012 SG Freren  00:41,67 
13. Leni Tasche  2009 SG Freren  00:41,88 
14. Fiona Streeck  2010 TV Meppen  00:41,92 
15. Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum  00:42,21 
16. Julia Dall  2002 SV Wasserfreunde Dalum  00:42,82 
17. Viktoria Wilde  2007 SV Concordia Emsbüren  00:43,63 
18. Anna Janning  1991 SC Twist  00:43,81 
19. Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:44,04 
20. Christina Wöstmann  2008 SG Freren  00:44,05 
21. Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:44,08 
22. Helene Schwarte  2013 SV Haren  00:44,22 
23. Johanna Sibum  2008 SV Haren  00:44,59 
24. Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum  00:44,69 
25. Alina Schiller  2010 SG Freren  00:44,78 
26. Johanne Arns  2013 SV Concordia Emsbüren  00:45,40 
27. Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:45,83 
28. Charlotte Kues  2009 SV Blau-Weiß Lingen  00:45,91 
29. Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren  00:47,10 
30. Isabell Nakken  2012 SC Twist  00:47,40 
31. Viktoria Golos  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:47,70 
32. Eva Kamp  2009 SV Haren  00:48,92 
33. Lilli Hofmayer  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:49,08 
34. Sophie Stein  2014 SV Concordia Emsbüren  00:49,19 
35. Emily Pruin  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:49,97 
36. Theresa Weisgerber  2013 SV Blau-Weiß Lingen  00:50,00 
37. Lina Deitermann  2014 SV Wasserfreunde Dalum  00:52,52 
38. Alizah Mvembe  2013 SV Blau-Weiß Lingen  00:54,52 
38. Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:54,52 
40. Mila Bollmer  2013 SC Twist  00:54,93 
41. Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  00:55,18 
42. Lilyan Rahla  2013 SV Haren  00:55,39 
43. Gioia Leffers  2012 SC Twist  00:55,75 
44. Frieda Tebbe  2014 Haselünner SV  00:56,35 
45. Stella Popovic  2016 SC Twist  00:58,01 
46. Wenke Krühsel  2015 SV Wasserfreunde Dalum  00:59,44 
47. Hannah Wewers  2016 SC Twist  01:00,62 
48. Marla Hahnenkamp  2015 SV Sigiltra Sögel  01:00,73 
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noch Offene Wertung WK 20 und WK 10 - 50 m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
49. Frieda Roling  2016 SV Concordia Emsbüren  01:01,11 
50. Melissa Sadyrov  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:01,88 
51. Lina Stein  2017 SV Concordia Emsbüren  01:02,31 
52. Anna Grave  2013 SG Freren  01:06,02 
53. Marla Aehlen  2016 SC Twist  01:08,39 
54. Zina Mauer  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  01:10,16 
55. Marit Jungedeitering  2017 SV Wasserfreunde Dalum  01:10,82 
56. Mila Boger  2016 SG Freren  01:13,14 
57. Louisa Hopmann  2016 SV Concordia Emsbüren  01:13,46 

Wettkampf 105 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister 2025

1. Mannschaft Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:47,87
Arne Feimann 2010 50m: 00:27,58 (00:27,58)
Lars Keiser 2010 100m: 00:53,91 (00:26,33)
Frederik Kruth 2009 150m: 01:20,58 (00:26,67)
Viktor Chaykov 2006 200m: 01:47,87 (00:27,29)

2. 2. Mannschaft Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:04,50
Fynn Hopster 2007 50m: 00:28,90 (00:28,90)
Til Fehrmann 2013 100m: 01:05,67 (00:36,77)
Finn Feldhaus 2009 150m: 01:35,40 (00:29,73)
Enno Funke 2011 200m: 02:04,50 (00:29,10)

3. 1. Mannschaft Offen SG Freren 02:15,49
Fabian Welzel 2007 50m: 00:26,60 (00:26,60)
Johann Driever 2014 100m: 01:10,03 (00:43,43)
Jenke Stöber 2014 150m: 01:45,28 (00:35,25)
Ramón Rudminat 2009 200m: 02:15,49 (00:30,21)
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Wettkampf 106 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterinnen 2025

1. Mannschaft Offen TV Meppen 01:59,71
Lina Lammerich 2007 50m: 00:29,44 (00:29,44)
Fiona Streeck 2010 100m: 01:00,49 (00:31,05)
Hermine Hemme 2011 150m: 01:29,78 (00:29,29)
Sophie Heymann 2006 200m: 01:59,71 (00:29,93)

2. 1. Mannschaft Offen SG Freren 02:11,55
Leni Tasche 2009 50m: 00:31,88 (00:31,88)
Hedda Tasche 2012 100m: 01:07,23 (00:35,35)
Daphne van Veen 2009 150m: 01:39,95 (00:32,72)
Noemi Menard 2012 200m: 02:11,55 (00:31,60)

3. 1. Mannschaft Offen SC Twist 02:22,12
Johanna Warmbold 2013 50m: 00:37,36 (00:37,36)
Isabell Nakken 2012 100m: 01:16,72 (00:39,36)
Lana Bollmer 2011 150m: 01:48,96 (00:32,24)
Anna Janning 1991 200m: 02:22,12 (00:33,16)

4. 1. Mannschaft Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:23,74
Viktoria Golos 2012 50m: 00:35,26 (00:35,26)
Lilli Hofmayer 2012 100m: 01:12,08 (00:36,82)
Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 150m: 01:49,99 (00:37,91)
Jule Fehrmann 2012 200m: 02:23,74 (00:33,75)

Beste Leistung Frauen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Laura Vehns   2007 SV Concordia Emsbüren   552
aus Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich: 00:29,71

Beste Leistung Männer
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Hendrik Schmitz   2001 SV Sigiltra Sögel   582
aus Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich: 00:26,05

Abschnittende: 16:23 Uhr
Protokollende: 16:25 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


